УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области
i

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от cZoY'j' с. Барятино №

О внесении изменений в постановление
Управы муниципального района
«Барятинский район» от 19.12.2012г. № 733
«Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Продление срока
действия разрешения на строительство и
реконструкцию объектов капитального
строительства в муниципальном районе
«Барятинский район» (в редакции
постановлений Управы муниципального
района «Барятинский район» от
01.03.2013г. № 228, от 15.04.2013г. № 389, от
10.12.2013 г. № 1082)

В соответствии с постановлением Губернатора Калужской области от
06.10.2014 г. № 410 «О некоторых вопросах работы органов исполнительной
власти Калужской области», постановлением Управы муниципального района
«Барятинский район» Калужской области от 28.10.2014 г. № 952, в соответствии с
Положением об Управе муниципального района «Барятинский район», Уставом
муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Управы муниципального района «Барятинский
район» от 19.12.2012г. № 733 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на
строительство и реконструкцию объектов капитального строительства в
муниципальном районе «Барятинский район» нижеследующее изменение:

1.1. В приложении к Постановлению Административном регламенте
предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на
строительство и реконструкцию объектов капитального строительства в
муниципальном районе «Барятинский район» в подпункте 3.1 пункта 3 «Порядок
информирования о правилах предоставлении муниципальной услуги» раздела I
«Общие положения» график работы специалистов изложить в новой редакции:

Рабочие дни:
- понедельник -  пятница;
- начало рабочего дня -  8 час.00 мин.;
- перерыв на обед -  12 час.00 мин. -  13 час. 00 мин.;

i

- окончание рабочего дня с понедельника по четверг:
* у женщин -  16 час. 15 мин.;
* у мужчин -  17 час. 15 мин.

- окончание рабочего дня в пятницу -  16 час. 00 мин.
Выходные дни: суббота и воскресенье.
2. Контроль за ходом выполнения данного постановления возложить на

заместителя Руководителя Управы муниципального района «Барятинский район» -
заведующего отделом муниципального хозяйства, управления природными
ресурсами Управы муниципального района «Барятинский район» Новикова С. М.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
Руководителя Управы
муниципального района